
 

 
 

 1 

Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

Via Gionti n. 11 – 80040 TERZIGNO ( NA )   Tel. 081/8271941 

e-mail naee18700g@istruzione.it naee18700g@pec.istruzione.it – C.F. 84005670637 

www.scuolaprimariaterzigno.edu.it 
 
 
 
Protocollo n.2805-VII                                                                                                  Terzigno, 17/03/2022 

 
                                 

Codice CUP: G39G19000680001 

 
Alla sezione di pubblicità legale 

 Albo on-line del sito internet  
dell’istituzione scolastica  

 www.scuolaprimariaterzigno.edu.it 
 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE 
ESTERNO ESPERTI, per la realizzazione del Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-220 

Titolo “TERZIGNO, la scuola officina di opportunità !!!” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto          la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 
Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

 
Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  
 
Visto  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
Visto        l’Avviso pubblico, protocollo AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 per la presentazione di 

proposte relative alla realizzazione di progetti di “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 - Programma Operativo Complementare “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione 
- Fondo di Rotazione (FdR) 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 13 del 18/10/2019 di approvazione della proposta 

mailto:dirterzigno@libero.it
mailto:dirterzigno@libero.it
http://www.scuolaprimariaterzigno.edu.it/
http://www.scuolaprimariaterzigno.edu.it/


 

 
 

 2 

di partecipazione all’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019; 
Vista            la nota di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/28737 del 28/09/2020, con la quale si  

                    comunica che il progetto presentato da questa istituzione scolastica, collocato  

                    utilmente nella graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità  

                    di Gestione, è formalmente autorizzato con codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-CA- 

                    2020-220 per un importo di spesa pari a € 31.010,00; 
          
Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 
 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 30 del 06/12/2019 con la quale è stato assunto 

nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2020; 
 
Visti i propri avvisi rivolti al personale esterno per il reclutamento di esperti nei moduli “ La 

mia scuola vola Logica…mente!!! E Piccoli Geni… sperimentano e crescono!!! “ e Figura 
di Supporto  per la realizzazione del Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-220 dal titolo 
“TERZIGNO, la scuola officina di opportunità !!!   che dovranno svolgere compiti in 
riferimento al progetto in oggetto; 

Vista               la graduatoria provvisoria prot. n. 10840-07-05ndel 27-12-2021; 
Verificato  che nei termini previsti dalla norma, non è stato presentato alcun ricorso avverso la 

graduatoria provvisoria 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 
GRADUATORIA ESPERTI 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio  
 attribuito 

1 Avella Gennaro 64 

GRADUATORIA FIGURA DI SUPPORTO AL DS 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio  
 attribuito 

1 Avella Gennaro 2275 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

          
 


